
ÇALIŞMA HAYATINA KATILAN VE AKADEMİK KARİYERE DEVAM EDEN

SOSYOLOJİ BÖLÜM MEZUNLARIMIZ
AYBÜ SOSYOLOJİ MEZUNLARI



A. GÖKHAN YAŞA
AYBÜ Sosyoloji Bölümüne 2013 yılında kayıt oldum. Eğitim
süresince gerek alan içi gerek alan dışı okumalara önem
vermeye ve yabancı dilimi geliştirmeye çalıştım. 2017 yılında
mezun oldum. YDS ve ALES sınavlarından yeterli puanı
almaya çaba sarf ettim. Kendi okulumda yine sosyoloji
anabilim dalında yüksek lisansımı da bitirmemin ardından
Ankara Üniversitesi Ayaş Meslek Yüksekokulunda çalışmaya
başladım. Şu an aynı zamanda Polis Akademisinde doktorama
devam ediyorum. Güvenlik, radikalleşme ve kitle hareketleri
üzerine çalışmaktayım. AYBÜ Sosyoloji Bölümünü tercih
edecek öğrencilere ve gelecek meslektaşlarıma başarılar
dilerim.

AYBÜ SOSYOLOJİ MEZUNLARI



SÜMEYYE AYYÜCE ŞAHİN
2015 yılında bölüme başladım. Bölüme başladıktan sonra
farklı yerlerde (STK, düşünce kuruluşu, üniversite araştırma
merkezleri) stajlar yaparak eğitim sosyolojisi ve göç
sosyoloji alanlarında ilgimin olduğunu fark ettim. Daha sonra
hem bu alanlarda hem de dil konusunda kendimi geliştirmeye
çalıştım. 2019 yılında bölüm üçüncüsü olarak mezun oldum.
Şu anda Eğitim-Bir-Sen Stratejik Araştırmalar Merkezi’nde
araştırma asistanı olarak çalışıyorum.

Bölüme başlayacak olan arkadaşlara başarılar diliyorum. Bol
okumalı ve saha çalışmalarının yoğun olduğu dolu dolu bir
dört yıl olmasını diliyorum☺

AYBÜ SOSYOLOJİ MEZUNLARI



KEMAL ENÇ

2015 yılında yatay geçiş ile kayıt oldum. Eğitimim boyunca
ilgilendiğim konular ve alanlar eğitim, aile, küreselleşme ve
etnisite oldu. Eğitim süresince kendimi geliştirmek için
çeşitli kulüplerde aktif rol aldım ve Sosyoloji Kulübü'nde
de yönetici pozisyonunda görev aldım. Girişimcilik kültürü
ile tanışıp kendi projem olan "Yarınlar İçin Bugün"ün
temellerini attım. Bu sayade Eğitim Girişimcisi oldum.
2017 yılında mezun oldum. Ales sınavından iyi puan almak
için bir sene hazırlandım. Sonra Üsküdar Üniversitesi'de
Sosyal Hizmet Yüksek Lisansına başladım. Şuan tez
çalışmamın son dönemindeyim. AYBÜ Sosyolojiyi yazacak
öğrencilere başarılar dilerim. Eğitim kalitesi ile Türkiye’de
sosyoloji biliminin öncüsü olacağından şüphem yok.
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YEŞİM ERTAŞ
2015 yılında sosyoloji bölümüne kayıt oldum. Eğitim hayatım
boyunca Genel anlamda suç ve göç sosyolojisi üzerine
yoğunlaştım. Bu alandaki hocalarımız da diğer hocalarımız gibi
oldukça yetkin kişilerdi. Bölüm içinde çeşitli aktiviteler ve
sempozyumlarla gayet tatmin edici bir eğitim hayatım oldu.
2019 yılında mezun oldum. 7 aydır özel sektörde yönetici
asistanlığı yapıyorum. AYBÜ Sosyolojiyi seçen tüm öğrencilere
başarılar dilerim.
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MUHAMMED SİNAN KARABIYIK
2016 yılında Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölümünden
mezun oldum. Bölümümüzün ilk mezunlarından biriyim. Bölümümüzün ilk mezunlardan olmanın bazı avantaj
ve dezavantajları olduğunu itiraf etmeliyim. Her şeye rağmen bölümümüzün bugün ki ulaştığı yetkin
akademik kadrosu, dört yıl boyunca verilen derslerin çeşitliliği ve araştırmaya dayalı zengin ders içeriği
açısından Türkiye’deki sosyoloji bölümlerinin ortalamasının oldukça üzerinde olduğunu söyleyebilirim.

Eğitimim boyunca çocukluk ve gençlik sosyolojisi alanında, özellikle çocukluğun sosyal ve politik inşası gibi
konularla ilgilendim. Eğitim süresince kendimi geliştirmek için alanımla ilgili çeşitli konferans, seminer vb.
programlara katılmaya çalıştım. Lisans 3. sınıftayken Ankara’daki bir araştırma merkezinde gönüllü olarak
staj yaptım. Aynı yıl üniversitemizin psikoloji bölümünde yandal programına hak kazanıp psikoloji eğitimi
aldım. AYBÜ sosyolojide hocalarımızın çoğundan öğrendiğimiz ve bölümümüzü diğerlerinden ayıran en
temel ilkeden söz etmek isterim: Dünyaya kör ve içinde yaşadığımız topluma sağır olmadan araştırmak,
sosyolojik bilgi üretmek kısaca sosyoloji öğrenmenin ötesinde sosyoloji yapmak! Bu ilke gereği eğitimim
boyunca dönem ödevlerimiz, bitirme tezi ve çeşitli araştırma projeleri vesilesiyle araştırma yapmak üzere bir
sosyolog adayı olarak araştırma sahasında olmaya gayret ettim.

2018 yılında bölümümüzde Sosyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans eğitimimi tamamladım. Aynı yıl
bölümümüzde doktora programına başladım. Halen doktora tez aşamasında eğitimime devam ediyorum. İki
yıldır İstanbul’da bir vakıf üniversitesinde öğretim görevlisi olarak çalışıyorum. Akademik kariyerinizde
AYBÜ sosyolojinin ne derece fark yaratacağını mezun olduğunuzda ve çalışma hayatına dahil olduğunuzda
göreceğinizden eminim. AYBÜ sosyoloji halen eğitimine devam eden öğrencileri ve mezunlarıyla bir aile
olarak büyümeye devam ediyor. AYBÜ sosyolojiyi yazacak öğrencilere başarılar dilerim.
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FATMANUR AKBAYRAK
Bölümümüze 2015 yılında kayıt yaptırdım. Eğitim hayatım boyunca ilgilendiğim
alanlar göç sosyolojisi, kent sosyolojisi ve aile sosyolojisidir. Lisans hayatımın ilk
yılında akredite öğrenci koçluğu eğitimi aldım. İlerleyen zamanlarda Türkiye
Yazarlar Birliğinin gençlik biriminde 3 yıl yöneticilik yaptım. Bu süreçte 1 yıla
yakın zamanda bir araştırma şirketinde proje odaklı aktif saha araştırmacılığı
yaptım. 3.sınıfta bölüm hocalarımızın desteği ile sınav ve mülakatlara girerek
Erasmus+ staj hareketliliği kapsamında Almanya Köln'de 2 ay staj yaptım. Bu staj
sürecinde uzmanlaşmak istediğim alan için başka bir kurum olan Solibund e.V. da
göç sosyolojisi alanında staj yapmaya hak kazandım ve tekrar Almanya'ya gittim.
Okulumun son senesinde aile ve çocuk alanına kuramsal yaklaşımın yanında
pratikte de olmak istediğim için alan dışı görebileceğim tek staj yerim olarak bir
psikoloji kliniğinde 6 ay kendi yetki sınırlarım içinde eğitim alma ve uygulama
sürecim oldu. Staj ve eğitimlerin yanında hem yurtiçi hem de yurtdışı kaynaklı da
katıldığım seminerler ve aldığım sertifikalar bulunmaktadır. 2020 yılı şubat
ayında mezun oldum. Aynı ayda Milli bağlı bir üniversite yurdunda müdürlük
yapmaya başladım. Kendi alanımla ilgili çalışmalar yapabilmek, akademik
hayatıma devam edebilmek için hazırlıklara devam ediyorum. Acizane tavsiyem,
gerçekten bu bölümü severek okumanız ve elinizden geldiğince çok uygulamalar,
projeler, işler yapmaya çalışmanız olacaktır.
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İSMAİL OZAN HAYMANA

2012 yılında kayıt oldum ve 2016 yılında mezun oldum.
2018 yalında ise AYBÜ Göç Politikaları ve Araştırmaları
alanında yüksek lisansa başladım. Ayrıca 2018 yılından beri
uluslararası eğitim projeleri yürüten bir firmada proje
koordinatörlüğü yapmaktayım. AYBÜ Sosyoloji Bölümünü
tercih edem tüm arkadaşlara başarılar dilerim.
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BERRİN ÇALIK
2014 yılında kayıt oldum. Eğitimim boyunca ilgilendiğim
konular toplumsal cinsiyet ve toplumsal tabakalaşma oldu.
Eğitim süresince kendimi geliştirmek için çok farklı
kaynaklardan araştırma yaptım. Sürekli sahada olmaya
çalıştım. Akademik sosyoloji ile gündelik hayat sosyolojisi
arasındaki farkı anladım. 2018 yılında mezun oldum. KPSS ve
ALES sınavlarına hazırlanmadan girdim. Özel sektörde
şansımı denemek isterken Maya Okulları öğretmen
kadrosuna başvurdum. Buna müteakiben 2018 yılından beri
istihdamım bu kurumda sağlanmakta. AYBÜ Sosyoloji’yi
yazacak olan öğrencilere ufak bir tavsiye: çok araştırın, çok
okuyun. Başarılar.
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ORHAN SAMET PENÇE
2014 yılında bölüme kayıt oldum. Eğitimim boyunca
tabakalaşma, eğitim, suç sosyolojisi ve sosyoloji teorileri ilgi
alanım oldu. Bölümüzün hocaları ve onların sosyal ilişki
ağları sayesinde STK ve kulüp organizasyonlarında
bulundum. Bir yandan mezun olana kadar yabancı dil üzerine
eğildim. Diğer yandan son sınıfa sadece birkaç ders bırakarak
o yıl dil sınavlarına ve ALES’e hazırlandım. 2018 yılında
mezun olur olmaz Hacettepe Üniversitesi’nde yüksek lisansa
başladım. Şu an Dokuz Eylül Üniversitesi’nde araştırma
görevlisi olarak çalışıyorum. Bölümümüzün kıymetli hocaları,
birçok farklı alan ve konu üzerinde mahir kişilerden
oluşmaktadır. Emeklerinden dolayı onlara teşekkür ediyor, siz
değerli AYBÜ sosyolojiyi yazacak öğrencilere başarılar
diliyorum.

AYBÜ SOSYOLOJİ MEZUNLARI



BÜŞRA 
KARADAN
2015 yılında kayıt oldum. Eğitim
sürecim boyunca yoğunluğumu klasik
sosyoloji okumalarına verdim. Bu
süreçte çeşitli seminerlere katılma
şansım oldu. Sosyoloji alanının dışında
iki sene resim sanatıyla ilgilendim.
Yabancı dil eğitimi alarak kendimi bu
alanda geliştirdim.2019 yılında mezun
oldum. Şu anda bir dershanede
rehberlik servisinde çalışmaktayım.
AYBÜ ve Sosyoloji Bölümünü
yazacak öğrencilere başarılar dilerim .
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MURAT KARADAĞ
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde 2013
yılında öğrenim görmeye başladım. Öğrenim sürecim boyunca
toplumsal eşitsizlik, kültürel çalışmalar gibi sosyolojik alanlarla
ilgilendim. Sosyoloji öğrenimi görmeye başladığım yıldan itibaren
akademisyenliği hedeflediğimden lisans döneminde alana ilişkin
bilgi ve becerilerimi arttırmaya, yabancı dil düzeyimi geliştirmeye
ve gerekli sınavlara hazırlanmaya çalıştım. 2017 yılında mezun
olduktan sonra Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji Anabilim Dalında
yüksek lisans programına başladım ve halen devam etmekteyim.
2019 yılında Mardin Artuklu Üniversitesi’nde araştırma görevlisi
olarak çalışmaya başladım ve bu kurumda çalışmalarıma devam
ediyorum. AYBÜ Sosyoloji Bölümünü tercih edecek öğrencilere
verimli bir öğrenim dönemi ve başarılı bir gelecek dilerim.
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SAEİD MOZAFARİ
2013 yılında lisans eğitimime başladım. Eğitim hayatım içerisinde toplumsal
cinsiyet, göç, toplumsal tabakalaşma ve siyaset sosyolojisi gibi alanlara
yönelerek kendimi bu alanlarda geliştirdim. Akademik anlamda kendimi
geliştirdiğim alanların toplumsal anlamda bir karşılığı olmak ve gerçekliğe
temasta bulunabilmek adına özellikle İranlı sığınmacılar ile çalışan STK’larda
yazarlık ve çevirmenlik bağlamında işbirliği yaptım. 2016’da mezun olduktan
sonra bölümden hocalarımla beraber İranlı sığınmacılar üzerinde kapsamlı bir
araştırma projesini gerçekleştirdik. 2018 yılında yüksek lisans eğitimime
başlayıp eş zamanlı olarak Türkiye İnsan Hakları Vakfı ve Uluslararası Göç
Örgütü gibi STK’larda aktif olarak çalıştım ve çalışmaktayım. Bunlara ek olarak
edindiğim akademik bilgiler doğrultusunda toplumsal anlamda gerek gördüğüm
konular ile ilgili konferanslara katılıp ve farklı haber mecralarına kimi yazılar
yazmaktayım. Şimdi ise ilgi duyduğum alanları sentezleyerek yüksek lisans tez
konumu seçip üzerinde çalışmaktayım. Kendi deneyimimi paylaşarak AYBÜ
sosyolojiyi yazacak öğrencilere başarılar dilerim.

AYBÜ SOSYOLOJİ MEZUNLARI



KÜBRA DEMİRCİ
2013 yılında Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’ne
başladım. Eğitim hayatım boyunca fotoğrafçılık, diksiyon ve
girişimcilik gibi alanlar ile ilgilendim .Eğitim süresince pek
çok etkinlik ve organizasyon içerisinde yer aldım. 3 yıl
boyunca Fotoğrafçılık Kulübünde çeşitli sergi, workshop ve
gezi etkinliklerinde yer aldım. 2017 yılında mezun oldum ve
alan dışı yüksek lisansa başladım. Mezun olduğum yıldan bu
yana basin-medya alanında çalışarak muhabirlik ve spikerlik
yaptım. Şu anda özel bir kolejde Felsefe Grubu Öğretmenliği
yapıyorum. Kendi alanımda uzmanlaşmak ve doktora
yapmak istiyorum. AYBÜ Sosyoloji bölümünü yazacak
öğrenci arkadaşlarıma başarılar dilerim.
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EREN SARIKAYA
Okulumuza 2012 yılında kayıt oldum. Bölümün
gereği olarak herkesin kendine uygun bir alan
bulabileceğini düşünüyorum. Kendi ilgi alanlarımın
da etkisiyle istatistik alanında kendimi geliştirmeyi
uygun gördüm. Eğitimim boyunca farklı kurumlarda
istatistik çalışmalarına katıldım. Bölümün ilk
mezunlarından biri olarak tamamladığım
eğitimimden sonra özel sektörde ilerlemek istedim.
Buna yönelik kısa iş tecrübelerim oldu. İki yıldır ise
Sağlık Bakanlığı’nın bağımlılıkla mücadeleye
yönelik çalışmalar yapan bir biriminde çalışıyorum.
Özellikle bölümümüz hocalarıyla diğer okullardan
fark yarattığını düşünüyorum. Bölümümüzü yazacak
arkadaşlara şimdiden başarılar dilerim.
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FATMA MISIR
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyoloji Bölümüne 2012 yılında
kayıt oldum. 2013 yılında çift anadal eğitimime Psikoloji Bölümünde
başladım. Sosyoloji eğitimim boyunca müzik sosyolojisi, sanat
sosyolojisi, kimlik çalışmaları ve suç sosyolojisi alanları ile; psikoloji
eğitimim boyunca sosyal psikoloji ve psikopatoloji alanları ile
ilgilendim ve bu doğrultuda dersler aldım. Eğitimim süresince kendimi
geliştirmek için online akademik yazım dersleri ve SPSS, NVivo,
MAXQDA gibi nicel ve nitel analiz programları ile ilgili kurslar ve
psikolojik testlerle ilgili uygulayıcı sertifika eğitimleri aldım. 2016
yılında her iki bölümden de mezun oldum. Mezun olduktan sonra dil
sınavlarından yüksek puan alabilmek için Chicago’da dil eğitimi aldım.
İki sene boyunca ABD ve Türkiye’de psikolog olarak staj yaptım ve
çalıştım. 2018 yılında Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sosyoloji
Bölümü yüksek lisans programına başladım. 2020 yılında mezun oldum.
Yaklaşık iki yıldır Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde
Araştırma Görevlisi olarak çalışıyorum. Aybü sosyolojiyi yazacak
öğrencilere başarılar dilerim. Akademik hayatta disiplinlerarası
çalışmaların önemi vurgulamak ve eğitimin, yalnızca üniversitede
sunulan derslerden ibaret olmadığını unutmamak gerektiğini söylemek
isterim. Üniversite yaşamınızın ilhamınız olmasını dilerim.



SİNAN SARI
2016 yılında kayıt oldum. Sosyoloji eğitimim süresince çalışma
sosyolojisi ile yakından ilgilendim. Burada geçirdiğim 4 eğitim
yılı içerisinde öğrendiğimiz teorik bilgilerden daha önemlisi
sosyolojik bakış açısına sahip olabilmekti. 2020 yılında mezun
oldum. Bahsettiğim bakış açısını çok etkin kullanabildiğim bir
lüks perakendicilik firmasında uzman satış danışmanlığı
yapmaktayım. Aynı zamanda KPSS’ye hazırlık yapmaktayım.
Aile ve Sosyal Politikalar bakanlığı veya diğer bakanlıklarda ki
sosyolog kadroları bizler için gayet uygun. Verilen eğitim göz
önünde bulundurulacak olursa AYBÜ olası bir durak. Yazmayı
düşünen arkadaşlara şimdiden başarılar diliyorum☺



ÖZLEM TOKER
2014 yılında kayıt olduğum AYBÜ sosyoloji lisans eğitimimi
2018 yılında tamamladım. Eğitimim boyunca toplumsal
cinsiyet, kadın emeği, göç ve göçmenlik gibi konularla
ilgilendim. Bu süreçte sivil toplum kuruluşlarında gönüllü
faaliyetler yürüttüm, pedagojik formasyon eğitimi aldım,
lisans eğitimimi bir hastanenin sosyal hizmetler biriminde
yaptığım stajla tamamladım. Mezun olduktan sonra
Gaziantep’e döndüm, sivil toplum kuruluşlarında gönüllü
faaliyetler yürütürken bir yandan da iş başvurularında
bulundum. 2019 yılında Gaziantep Üniversitesinde sosyoloji
yüksek lisans eğitimine başladım. Son bir senedir Kadın
Emeğini Değerlendirme Vakfında çalışıyorum. AYBÜ
Sosyoloji Bölümünü yazacak öğrencilere lisans eğitimlerinin
ilk yılından itibaren sivil toplum kuruluşlarında faaliyet
yürütmelerini öneririm ve şimdiden başarılar dilerim.



MUHAMMET EMRE SARAÇ
2012-2016 yıllarında AYBÜ sosyoloji lisans eğitimimi
tamamladım. Eğitimim boyunca dezavantajlı gruplara ilgi
duyarak çeşitli sivil toplum kuruluşlarında gönüllü faaliyetler
yürüttüm. Mezun olduğum yıl Uludağ Üniversitesi Sosyoloji
Bölümünde yüksek lisans eğitimine başladım, 2019 yılında
eğitimimi tamamladım. Yaklaşık iki senedir koruma alanında
mülteci gruplarla çalışmalar yürütüyorum, halihazırda
Sığınmacı ve Göçmenlerle Dayanışma Derneğinde çocuk
koruma sorumlusu olarak görev alıyorum. İlk mezunlarından
olduğum AYBÜ Sosyoloji Bölümünü yazmayı düşünen
arkadaşlara başarılar dilerim.

İletişime geçmek isteyenler yazabilir: m.saracemre@gmail.com

mailto:m.saracemre@gmail.com


ELİF TUĞÇE KOCABIYIK
2015 yılında kayıt yaptırmış olduğum AYBÜ Sosyoloji Bölümünden 2019 yılında mezun
oldum. Lisans eğitimim devam ederken ilgim ve yeteneğim olduğunu fark ettiğim bir alan
olan Profesyonel Yaşam ve Öğrenci Koçluğu alanında eğitimler aldım. Gerek bu alanda
gerek bu alan haricinde yine eğitimim boyunca freelance İçerik Editörlüğü ve Metin
Yazarlığı görevleri üstlendim. Tek boyutlu bir gelişim sürecindense, kendimi keşfetmek
adına yurtiçi ve yurtdışı birçok faaliyette bulundum. Lisans eğitimimin son senesine
girerken özel bir bankanın üniversite öğrencilerine yönelik yarı zamanlı çalışma programına
kabul edildim ve 20 ay boyunca çalıştım. Bu süreçte hem bankacılık işlemlerini öğrendim
hem de koçluk eğitimlerimi kullanarak birimimdeki personellere performans ve yaşam
koçluğu hizmetleri vererek hizmet kalitesini artırmak üzere çalışmalar gerçekleştirdim.
Mezuniyetimden sonra yine aynı bankada tam zamanlı olarak yetkili unvanıyla çalışmak
üzere teklif aldım ve halen çalışmaya devam ediyorum. Özel sektörde İnsan Kaynakları
alanında kariyerimi yönlendirmek istiyor ve ilgilendiğim Suç Sosyolojisi alanıyla iki alana
da katkıda bulunmak üzere çalışmalar gerçekleştiriyorum.

Okulumuzu tercih edecek arkadaşlara, sosyolojinin tek bir alanla sınırlı olmadığını, yaşamın
her yerinde var olduğumuzu bilmeleri gerektiğini söylemeliyim. Kendini geliştirmeye açık
olduğunuz sürece, hem alanımıza hem de kendinize birçok şey katacağınızdan emin olun.
Bu süreçte Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyoloji bölümü hocalarımızın sizlere her
zaman destek olacağını söyleyebilirim. Ankara’daki alternatiflerine göre sadece konum
açısından sizlere olumsuz gelebileceğini düşündüğünüzü anlıyor fakat eğitim açısından
kesinlikle tercih etmeniz gereken bir okul olduğunu söylemek istiyorum. Hepinize bol şans
ve başarılar dilerim! ☺



MUHAMMED ŞÜKRÜ 
HAMDEMİR
2016 yılında kayıt oldum. Eğitimim boyunca ilgilendiğim
konular dana çok aile ve göç sosyolojisi oldu. Eğitim
süresince kendimi geliştirmek için yabancı dilime ağırlık
verdim ve intermediate düzeyinde İngilizce kursu ve
sertifikası aldım. 2020 yılında mezun oldum. YDS, ALES ve
KPSS sınavlarına hazırlandım. Şu an Ankara İl Emniyet
Müdürlüğü kadrosunda Polis Memuru olarak görev
yapmaktayım. AYBÜ Sosyolojiyi yazacak öğrencilere
başarılar dilerim.



EMEL TIRAŞOĞLU
2014 yılında kayıt oldum. Eğitimim boyunca ilgilendiğim
konular ve alanlar tabakalaşma ve eğitim sosyolojisi oldu.
Eğitim süresince kendimi geliştirmek bu alanlarda çeşitli
okumalar da yaptım. 2018 yılında mezun oldum. ALES
sınavına mezun olmadan önce de girmiştim fakat mezun
olunca özellikle odaklanıp hazırlandım. Sonra Samsun
OMÜ’de yüksek lisansa başladım. Bir senedir bir özel
öğretim kursunda rehber öğretmen olarak çalışıyorum. Aybü
sosyolojiyi yazacak öğrencilere başarılar dilerim. 4 yıllık
lisans hayatlarında kendinizi geliştirmenin her türlü yolunu
bulmaya çalışmalısınız. Sevgiler.



BATUHAN ÇAĞRI ÖZMEN

AYBÜ Sosyoloji Bölümünden 2019 yılında mezun
oldum. Lisans hayatımda kriminoloji, hukuk sosyolojisi,
eğitim sosyolojisi gibi alanlarla özel olarak ilgilendim.
Bu süreçte bölüm hocalarımızın da dahil olduğu farklı
okuma ve tartışma grupları içerisinde yer alma ve
kendimi geliştirme fırsatım oldu. Yüksek lisans
programına Polis Akademisi’nde devam ediyorum. Aynı
zamanda yarı zamanlı olarak hizmet sektöründe çalışıyor
ve bir dergide editör yardımcılığı yapıyorum.
Bölümümüzü tercih edecek arkadaşlarıma ilgi alanları
doğrultusunda bir hedef belirlemelerini öneriyor ve
eğlenceli bir öğrenim hayatı diliyorum.


